MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL PREG Nº 27, de 19 DE JULHO DE 2024

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RELATIVO ÀS
VAGAS REMANESCENTES DO PROCESSO SELETIVO DE CURSISTAS DO PARFOR EQUIDADE PARA

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL INCLUSIVA NO SEMESTRE DE 2024.2

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de
Graduação (PREG), da Coordenação de Seleção e Programas Especiais (CSPE) e da Coordenação
Institucional do Programa Nacional de Fomento à Equidade na Formação de Professores da Educação
Básica (PARFOR EQUIDADE) da UFDPar, torna público o resultado da interposição de recurso da
homologação das inscrições relativo às vagas remanescente do processo seletivo de cursistas do
PARFOR EQUIDADE para Licenciatura em Educação Especial Inclusiva no semestre de 2024.2.

Nº INSCRIÇÃO Nº CPF SITUAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EEI001 075.156.796-54 DEFERIDA

EEI002 049.552.103-50 DEFERIDA  Item 2.4 - alínea "b"

EEI003 742.372.333-91 DEFERIDA
EEI004 566.518.303-25 INDEFERIDA  Item 2.4 - alínea "b"

EEI005 806.786.613-91 INDEFERIDA  Item 2.4

EEI006 975.244.413-04 DEFERIDA

EEI007 029.481.693-30 DEFERIDA

EEI009 027.686.883-80 DEFERIDA

EEI012 057.299.753-17 DEFERIDA

EEI013 047.946.263-12 DEFERIDA

EEI014 019.639.563-11 DEFERIDA

EEI015 616.727.493-28 INDEFERIDA  Item 2.4 - alínea "b"

EEI017 030.095.913-30 DEFERIDA

EEI018 044.168.613-38 INDEFERIDA  Item 2.4 - alínea "b"

EEI019 824.494.813-20 INDEFERIDA  Item 2.4 - alínea "b"

EEI020 008.033.113-03 DEFERIDA

EEI021 834.493.373-00 INDEFERIDA  Item 3.2 - alínea "k"

EEI022 027.808.233-56 DEFERIDA

EEI023 009.617.111-16 INDEFERIDA Item 3.2

EEI024 058.179.053-70 DEFERIDA

EEI025 013.803.373-05 DEFERIDA

EEI026 000.646.403-37 DEFERIDA

EEI027 032.922.123-08 INDEFERIDA Item 2.4

EEI028 089.582.433-76 INDEFERIDA Item 3.2 - alínea "k"

EEI029 684.279.563-04 DEFERIDA

EEI030 961.536.283-20 DEFERIDA

EEI032 903.437.353-34 INDEFERIDA  Item 2.4

EEI033 014.691.953-05 DEFERIDA

EEI034 027.041.923-32 DEFERIDA

EEI035 021.490.253-61 INDEFERIDA  Item 2.4

EEI036 619.488.373-15 DEFERIDA

EEI037 829.137.733-20 DEFERIDA Itens 2.4.; Item 3.2

EEI038 052.240.243-74 DEFERIDA Item 3.2 - alínea "c"

EEI040 042.660.913-11 DEFERIDA

OBS: As respostas das interposições de recurso foram enviadas por e-mail

Parnaíba (PI), 07 de juLHO de 2024.

Maria Patrícia Freitas de Lemos
Coordenadora Institucional do Parfor Equidade